2024 年 12 月

お客様各位

南彩農業協同組合

メールオーダーサービスの終了について

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

標記につきまして、お客さまのご利用状況等を踏まえ、2025 年 1 月 31 日（金）

をもってメールオーダーの新規受付を終了させていただきます。

なお、当該日までにお申し込みいただいた書類につきましては、2025 年 2 月

28 日（金）（消印有効）到着分まで受け付けし、以降の到着分については返戻さ

せていただきますのでご留意願います。

本サービスをご希望のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。